khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền 

còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, Điều 468 Bộ luật 

Dân sự năm 2015, trừ trường hợp pháp luật có quy định khác. 

Án phí dân sự sơ thẩm là 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng) 
ông Đỗ Văn V thống nhất chịu toàn bộ. 

Ông Đinh Văn T và bà Trần Thị Thu B là người cao tuổi nên được miễn tiền 

tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm theo quy định tại điểm đ khoản 1 Điều 12 Nghị 

quyết 326/2016/UBTVQH14 ngày 30/12/2016 của Ủy ban thường vụ Quốc Hội